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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää nimetä Pelkosenniemen kunnan edustajat Lapin 

turvallisuus- ja liikennevaihemaakuntakaava 2050 tavoitteita koskevaan 
kaavaneuvotteluun. 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä Pelkosenniemen kunnan edustajiksi Lapin 

turvallisuus- ja liikennevaihemaakuntakaava 2050 tavoitteita koskevaan 
kaavaneuvotteluun hallituksen puheenjohtajan, valtuuston puheenjohtajan, 
valtuuston varapuheenjohtajan ja maankäyttöinsinöörin. 
Maankäyttöinsinöörin varalla toimii tekninen johtaja. 

 
Käsittely  

Timo Tossavainen esitti kunnan edustajiksi kunnanhallituksen 
puheenjohtajaa, kunnanvaltuuston puheenjohtajaa, valtuuston 
varapuheenjohtajaa ja maankäyttöinsinööriä. Maankäyttöinsinöörin varalla 
toimii tekninen johtaja. Eeva Airas kannatti esitystä. 

 
Perustelut 

Lapin liitossa on käynnistynyt koko maakunnan kattava Lapin turvallisuus- 
ja liikennevaihemaakuntakaava 2050. Pelkosenniemen kuntaan on 
saapunut 17.10.2025 kutsu Lapin turvallisuus- ja 
liikennevaihemaakuntakaava 2050 tavoitteita koskevaan 
kaavaneuvotteluun, joka pidetään Kemijärven kaupungin kunnanvaltuuston 
salissa 18.11.2025 klo 9.00 alkaen. 
 
Vaihemaakuntakaavan tavoitteena on päivittää geopoliittisen 
tilanteen vuoksi voimassa olevia maakuntakaavoja ja vastata maankäytön 
suunnittelun osalta toimintaympäristön muutoksiin erityisesti 
liikennejärjestelmän ja turvallisuuden osalta. Keskeisenä tavoitteena on 
myös yhtenäistää seudullisten maakuntakaavojen suunnittelumääräyksiä. 
Tavoitteena vaihemaakuntakaavassa on osoittaa Lapin liikennestrategian 
2050 mukaisesti liikennejärjestelmää koskeva kehittämistavoitteet sekä 
huomioida puolustusvoimien maankäytölliset tarpeet. 
Lisäksi tavoitteena on osoittaa keskeiset isot teollisuus- tai 
varastorakennusten alueet. Vaihemaakuntakaavan laadinnassa 
huomioidaan valtioneuvoston päätökset koskien kulttuuriympäristöä, 
maisema-alueita ja arkeologisia kohteita. Tavoitteena on myös selvittää 
laajaalaisten M-alkuisten aluevarausten toimivuutta tässä 
toimintaympäristössä. Vaihemaakuntakaavassa voidaan osoittaa myös 
muita kaavaprosessin aikana esille tulleita tarpeita. 
 
Voimassa olevan hallintosäännön mukaan kunnanhallitus päättää kunnan 
edustajista kuntaa maakunta- ja yleiskaavoitukseen liittyvissä 
neuvotteluissa. 
 
Esityslistan oheismateriaalina on Lapin liiton kutsu kaavaneuvotteluihin. 
 

Valmistelija Talous- ja hallintopäällikkö Lauri Lehtikero 
 
Esittelijä vt. kunnanjohtaja Mikko Merikanto 
 



Tiedoksi Lapin liitto  
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. 
 
 
    
 


